
Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló

Expedient núm.: 335/2025
Acta de Constitució del Tribunal i desenvolupament dels exercicis
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball
 

 

ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL I DESENVOLUPAMENT DELS EXERCICIS

 

Reunits en el Saló d'Actes de la Casa Consistorial, el  5 de maig de 2025, a les 09:30 hores, 
els integrants del Tribunal qualificador, que es constitueix per valorar les proves selectives 
del procés de selecció d’un/a auxiliar administratiu/iva com a Pla Local d’Ocupació, són:

 

Càrrec Identitat

Presidència  Rosa Carné Puig

Secretaria  Meritxell Torrents Rosell

Vocal  Anna Dot Bardolet
 

Constituït  el  Tribunal  qualificador,  i  de  conformitat  amb  les  bases  reguladores  de  la 
convocatòria  de l’esmentada plaça,  s'acorda procedir  a  la  realització  del  primer  exercici 
consistent en una prova escrita, de 5 preguntes a desenvolupar per escrit, el temps del qual 
ha estat estimat a 60 minuts i amb una puntuació de 0 a 10 punts, havent d’obtenir com a 
mínim 5 punts per aprovar.

 

La qualificació del primer exercici és la següent:

 

Identitat de l'Aspirant DNI Puntuació 
(màxim 10 punts)

APTA/E, NO APTA/E,
NO PRESENTAT/ADA

ALICIA SALA JUANOLA **7934**E NO PRESENTADA NO PRESENTADA

INGRID RODRIGUEZ ROCHE **8477**R NO PRESENTADA NO PRESENTADA

INGRID GONZALEZ FREIXES **7431**X 9 APTA

LAIA SOLER ALONSO **8485**S 9,6 APTA

MARIA LAURA MAURICH GRAF **9789**V NO PRESENTADA NO PRESENTADA

MIGUEL ROMAN BAS **9575**R 7,5 APTE

RUT RIGOL VILLAN **1154**C 8,1 APTA

SALMA TINKHAF **3785**Y 9,8 APTA

SOUHAILA BOUJOUARAN JAMAI **2400**C 8,3 APTA
 

Posteriorment, aquest Tribunal acorda l'anunci d'aprovats en el Tauler d'anuncis i convoca el 
segon exercici consistent en dues proves pràctiques, una de transcripció ofimàtica d’un text 
amb temps limitat a 20 minuts i de valor 8 punts i una sobre la realització d’un excel a partir  
d’informació facilitada, amb un tems de 70 minuts i de valor 12 punts. El total de les proves 
pràctiques té una puntuació de 0 a20 punts, havent d’obtenir com a mínim 10 punts per 
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aprovar. La qualificació de les quals és la següent:

 

Identitat de l'Aspirant DNI Puntuació 
pràctica 1
(màxim 8 

punts)

Puntuació
pràctica 2
(màxim 12 

punts)

Total 
prova 

pràctica 
( màxim 

20 punts)

APTA/E 
PROVA 

PRÀCTICA

INGRID GONZALEZ FREIXES **7431**X 5,5 11 16,5 SÍ

LAIA SOLER ALONSO **8485**S 3 4 7 NO

MIGUEL ROMAN BAS **9575**R 4 10 14 SÍ

RUT RIGOL VILLAN **1154**C 4,5 5 9,5 NO

SALMA TINKHAF **3785**Y 7 6 16 SÍ

SOUHAILA BOUJOUARAN JAMAI **2400**C 7,8 9 16,8 SÍ
 

En conseqüència es fa referència als opositors que han superat les proves eliminatòries i la 
puntuació obtinguda:

Identitat de l'Aspirant DNI Puntuació 
prova 1

(escrita - 
màxim 10 

punts)

Puntuació
prova 2

(pràctica – 
màxim 20 

punts)

Total oposició 
(màxim 30 

punts)

INGRID GONZALEZ FREIXES **7431**X 9 16,5 25,5

MIGUEL ROMAN BAS **9575**R 7,5 14 21,5

SALMA TINKHAF **3785**Y 9,8 16 25,8

SOUHAILA BOUJOUARAN JAMAI **2400**C 8,3 16,8 25,1

Així mateix es procedeix a fer la valoració dels mèrits dels aspirants que han aprovat la fase 
d’oposició, els quals s’han puntuat com segueix:

Identitat de l'Aspirant DNI Experiència
(màxim 10 

punts)

Formació
(màxim 5 

punts)

ACTIC 
(màxim 

5 
punts)

Total 
concurs

(màxim 20 
punts)

INGRID GONZALEZ FREIXES **7431**X 0 5 0 5

MIGUEL ROMAN BAS **9575**R 0 5 0 5

SALMA TINKHAF **3785**Y 5 5 0 10

SOUHAILA BOUJOUARAN JAMAI **2400**C 0 5 0 5

Conclosos els exercicis i degudament qualificats, el Tribunal, sense depassar el nombre de 
places  convocades,  acorda  aprovar  als  següents  aspirants,  amb  el  següent  ordre  de 
puntuació: C
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  Identitat de l'Aspirant DNI Puntuació (Oposició + Concurs)

1 SALMA TINKHAF **3785**Y 35,8

2 INGRID GONZALEZ FREIXES **7431**X 30,5

3 SOUHAILA BOUJOUARAN JAMAI **2400**C 30,1

4 MIGUEL ROMAN BAS **9575**R 26,5
 

Posteriorment es farà una resolució de proposta de contractació del primer aspirant amb 
major puntuació on es farà constar que la resta de candidats que han superat el procés 
selectiu formaran part d’una borsa de treball  per les tasques referides, la qual podrà ser 
utilitzada per futures crides que poguessin resultar necessaris per cobrir vacants temporals 
degudes a baixes per malaltia, maternitat, etc....

El President dóna per acabada la reunió a les 14 hores. 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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